ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA M U N I C I P A L D E APUIARÉS

REQUERIMENTO N°. 002/2018.

Do: Vereador Manuel Freitas Sousa.
À: Exma. Presidente da Câmara Municipal de Apuiarés.

Senhores Vereadores,
O Vereador abaixo no uso das atribuições que lhe são conferidas por

Lei e em pleno exercício do cargo vem mui respeitosamente solicitar que depois
de ouvido o Plenário da Casa, seja enviado ofício ao Chefe do Poder Executivo,
solicitando 03 (três) mata-burros na Comunidade de Massapé, um na chegada, um
saindo para o Distrito de Canafístula e outro saindo para a propriedade do Sr.
Fernando Lessa.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS, E M 09
DE F E V E R E I R O 2018.

Atenciosamente,

ManueC Freitas Sousa
Vereador

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, s/n - Centro - Apuiarés - Ceará
CNPJ: 11.822.582/0001-08 - Fone/Fax; (0**85) 3356-1004

COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E ATIVIDADES PRIVADAS.

P R E S r o E N T E MARGARTOA MARIA MESQUITA TOMAZ

R E L A T O R MARIA DA CONCEIÇÃO PATRÍCIO G O M E S
M E M B R O JOSÉ AURINO CARDOZO G O M E S

DATA i6

ASSUNTO:

P A R E C E R DO R E L A T O R :

I ASSINATURA DO R E L A T O R

APROVADO SIM V NÃO

OBSERVAÇÃO: